C~I~J 'l,1.51~.405/0001-91

PORTARIA N.o 3145/2018

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlàndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1.0:- ENCERRAR A PEDIDO, a partir de
20/07/2018, o Contrato de Trabalho firmado com a Sr." MARLENE
RODRIGUES MACHADO, portadora do RG. n.? 24.138.097-2-SSPjSP e CPF
n.? 132.934.348-43, para a função de Professor de Educação Básica I,
lotada no Setor de Educação em AlvinlãndiajSP, conforme Termo de
Desistência em anexo.

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário, retroagindo seus
efeitos a partir de 20/07/2018.

P.M. "João Manzano", 30 de Julho de 2018.

Ablgai~i Dias
Prefeita Municipal
RG. n. o 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecido onizetti Lopes
Encarregado Setor de Pessoas

RG. n.o 2.933.211-0

Praça Dr. Daniel Gua~ido,294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLANDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br